

گلات والیبال مس سونگون برابر صدر نشین



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون ورزشقان برابر صدرنشین جدول به برتری ۳ بر صفر دست یافت. در هفته هشتم لیگ دسته اول ایران از گروه اول مسابقات تیم شگفتی ساز مس سونگون میزبان صدرنشین جدول، اکادمی قهرمانی گل گهر سیرجان بود. ست اول مسابقه با پیشتازی مس آغاز شد بطوریکه در امتیاز ۱۰ بر ۶ سرمربی گل گهر اقدام به تایم اوت کرد که با این اقدام نتیجه ۱۰ بر ۱۰ برابر شده و این بار غیائی تایم اوت گرفت. بعد از این تیم مس مجدداً از مهمان خود پیشی گرفت بطوری که در امتیاز ۲۰ بر ۱۵ مس گل گهر دومین تایم اوت خود را گرفت که نتیجه بخش نبوده و در نهایت این ست ۲۵ بر ۱۷ به سود نارنجی پوشان به اتمام رسید. ست دوم هم با برتری مس آغاز شد و این تیم ۱۰ بر ۸ از گل گهر پیش افتاد اما امتیاز برابر ۱۱ سبب

شد غیائی تایم استراحتی برای شاگردانش درخواست کند. در امتیاز ۱۴ بر ۱۲ به سود مس سونگون، اینبار سرمربی گل گهر تایم اوت گرفت. در این ست دو تیم با اختلاف کم پیش رفتند و اینبار تیم گل گهر ابتدا با امتیاز ۲۰ رسید. در حالی که مس ۲۳ بر ۲۱ عقب بود، یک اسپک از جواد نژادصفری و امتیاز سرویس فرحان رشدی نتیجه را ۲۳ بر ۲۳ برابر کرد. یک امتیاز در رالی دیدنی از نسوی بازیکنان و در نهایت ضربه غیر قابل مهار کاپیتان مس، نتیجه ست دوم را هم برای مس رقم زد. برخلاف دو ست قبلی، ست سوم با برتری تیم گل گهر آغاز و حتی در تابلو امتیازات تا ۱۴ تا ۹ پیش رفتند. اما برنامه های غیائی و تلاش بازیکنان مس نتیجه را در عدد ۱۷ مساوی کرد. بازی خوب بازیکنان در این بازی ادامه داشته و در نهایت این ست هم ۲۵ بر ۲۱ به سود مس سونگون به اتمام رسید.

بازیکنان امروز در حد توان خود بازی کردند



غیائی با بیان اینکه شاگردانم در حد ظرفیت های خودشان بازی کردند، یادآور شد: خدا را شکر توانستیم پیروز میدان باشیم و سه امتیاز شیرین را کسب کنیم. وی با تاکید بر این موضوع که همیشه به بازیکنانم گوشزد می کنم که در حد توان و ظرفیت خودتان بازی کنید و برد و باخت هم دست خداست. غیائی با تشکر از بازیکنان تیم و کلیه عواملی که دلشان با این تیم بوده و حمایت می کنند از حضور و حمایت تک تک هواداران حاضر در سالن نیز قدردانی کرد. تیم والیبال مس سونگون ورزشقان امروز جمعه در یک بازی جذاب تیم صدر اولی جدول را ۳ بر صفر شکست داد تا با ۲۰ امتیاز جایگاه خود در رده سوم جدول لیگ دسته یک والیبال مردان در گروه یک را تثبیت کند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم والیبال مس سونگون با اشاره به بازی خوب و قابل قبول شاگردانش گفت: همیشه به بازیکنانم می گویم که در حد توان و ظرفیت خود بازی کنند. محمد غیائی پس از برد ۳ بر صفر تمش مقابل اکادمی قهرمانی گل گهر سیرجان، این یک واقعیت است که اگر یک تیم اشتباه نکند تیم دیگر موفق نخواهد شد و این یک موضوع فعل و انفعالاتی می باشد. سرمربی تیم والیبال مس سونگون عنوان داشت: ما می دانستیم که با چه تیمی مصاف خواهیم کرد و اینکه از بقیه تیم های حاضر در لیگ دسته یک به تیم های لیگ برتری بیشتر شبیه است و همچنین سرسخت، لذا آنالیز خوبی از این تیم داشتیم و می دانستیم که خطاهای تیمی زیادی دارد و روی این قضیه حساب باز کرده بودیم.

مری هندبال تبریز در گذشت



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مری هندبال بانوان تبریز جان به جان آفرین تسلیم کرد. سهپلا نسوری منافی زاد مری هندبال بانوان تبریز و سرمربی تیم دختران دانشگاه تبریز در تصادف اتوبان شهید کسایی جان به جان آفرین تسلیم کرد. مرحوم منافی سابقه فعالیت در رشته فوتسال را هم داشته و خواهر فقیهه نوری منافی زاد سرمربی سابق تیم والیبال بانوان شهرداری تبریز است.

برگزاری مسابقات کلف آزاد درون استانی بعد از ده سال وقفه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات کلف آزاد استان بعد از ده سال وقفه و به مناسبت فرارسیدن یوم الله ۱۳ آبان و روز دانش آموز در بخش آقاپان و در دو رده سنی زیر ۱۸ سال و بزرگسالان روز جمعه مورخه ۱۲ آبانماه ۱۴۰۲ با حضور رئیس هیات کلف استان دکتر امیر کوبین و با شرکت ۱۲ کلف باز برگزار گردید و نفرات برتر این مسابقات معرفی شدند.

نفرات برتر این دوره از مسابقات به شرح زیر است:
در رده سنی زیر ۱۸ سال:
نفر اول: پویا رضایی پور با ۴۷ ضربه
نفر دوم: ابولفضل دعوتی با ۵۰ ضربه
نفر سوم: انوشن طهماسبی با ۵۳ ضربه
در رده سنی بزرگسال:
نفر اول: حامد دعوتی با ۶۸ ضربه
نفر دوم: محمد برمخیده با ۷۷ ضربه
نفر سوم: مرتضی تقی پور با ۷۸ ضربه

ستاره تراکتور دو بازی را از دست داد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ستاره تیم تراکتور با توجه به دو کارتی که در بازی مقابل نساجی گرفت، شانس بازی در دو دیدار بعدی تیمش را از دست داد



در هفته نهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور موفق شد با ۳ گل تیم نساجی را شکست دهد. در این بازی ریکاردو آلوز ابتدا کارت زرد دریافت کرده و ۴ کارته شده و بازی با تیم استقلال را از دست داد. وی که از بابت این محرومیتش ناراحت بود، با بازیکن نساجی درگیر و کارت قرمز گرفته و از زمین مسابقه اخراج شد. بدین ترتیب وی در بازی تراکتور با فولاد خوزستان هم به دلیل محرومیت غایب خواهد بود. آلوز که بهترین پاسور فصل پیش لیگ برتر بود بی شک غیبتش در این دو بازی کار را برای تیم تراکتور سخت خواهد کرد.

مراسم گلریزان ورزش زورخانه ای و پهلوانی با حضور پیشکسوتان بزرگ ورزش

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مراسم گلریزان ورزش زورخانه ای و پهلوانی با حضور جمعی از بزرگان و پیشکسوتان ورزش استان و کشور برگزار شد.



مراسم گلریزان ورزش زورخانه ای و پهلوانی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان و جمعی از بزرگان و پیشکسوتان ورزش استان و کشور در محل زورخانه علی بن ابی طالب (ع) تبریز برگزار شد. در این مراسم ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و طالقانی پیشکسوت ورزش کشور در خصوص آئین و ورزش پهلوانی سخنرانی کرده و در ادامه ورزشکاران به انجام ورزش زورخانه ای پرداختند.

دعوت از دو کماندار نوجوان استان به اردوی تیم ملی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دو کماندار نوجوان استان به اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان دختران دعوت شدند.



با توجه به برنامه نگهداشت ورزشکاران برتر انفرادی در چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر اردوی تیم ملی هفدهم و هجدهم آبان ماه در تهران برگزار می شود که از استان آذربایجان شرقی حناهنه اکبرپور و مهدی عاشق زاده در این اردو حضور خواهند داشت.

نخستین حریف حسین وفایی در مسابقات اسنوکر بین المللی چین مشخص شد

اسنوکر قهرمانی بین المللی به میزبانی کشور چین برگزار می شود و حسین وفایی در نخستین گام با راس مایر انگلیسی روبرو خواهد شد.



به گزارش ایرنا، رقابت های اسنوکر قهرمانی بین المللی چین ۱۴ لغایت ۲۱ آبان ماه برگزار می شود. این رقابت ها یک تورنمنت حرفه ای اسنوکر رنکینگ به حساب می آید و میزبان این رقابت ها شهر تیانجین است. حسین وفایی برترین و تنها نماینده حرفه ای اسنوکر کشورمان یکشنبه ۱۴ آبان ماه از ساعت ۱۵ به وقت تهران به مصاف نخستین حریف خود، راس مایر انگلیسی می رود. وفایی با رنکینگ ۱۵ جهانی باید مقابل رنک ۹۹ جهان قرار گیرد که شانس بالایی برای پیروزی دارد. وفایی در صورت پیروزی در این دیدار به رقابت با برنده دیدار رایان دی و جکسون پنج می رود. قهرمان این دوره از رقابت ها ۱۷۵ هزار پوند از مجموع ۸۲۵ هزار پوند را از آن خود می کند و باقی نفرات به صورت زیر جایزه می گیرند. نفر دوم: ۷۵،۰۰۰ پوند نیمه نهایی: ۳۳،۰۰۰ پوند یک چهارم نهایی: ۲۲،۰۰۰ پوند ۱۶ نفر پایانی: ۱۴،۰۰۰ پوند ۳۲ نفر پایانی: ۹،۰۰۰ پوند ۶۴ نفر پایانی: ۵،۰۰۰ پوند بالاترین بریک: ۵،۰۰۰ پوند

شاهد سبک جدیدی از تیم والیبال مس سونگون هستیم

تبریز و ورزشقان را شاد کنیم. کاپیتان تیم والیبال مس سونگون نیز با اشاره به درخشش یاران خود در بازی مقابل گل گهر سیرجان اظهار کرد: سیرجان تیم خوبی بود و با این که صدر جدول را در اختیار دارد ولی ما خیلی خوب این تیم را آنالیز کرده بودیم و یک هفته روی نقطه ضعف خودمان کار کرده بودیم. جواد نژاد صفری با بیان اینکه خدا را شکر می کنم پیروز میدان بودیم، یادآور شد: توانستیم دست پر از زمین بیرون بیایم و دل هوادارانمان را شاد کنیم و بازیکنان تیم واقعا سنگ تمام گذاشتند و محمد غیائی خیلی تاکید به آنالیز این تیم داشت و بچه ها تمام خواسته های سرمربی را پیاده کردند. گفتنی است، تیم والیبال مس سونگون از هفته هشتم لیگ دسته یک مردان ۳ بر صفر تیم گل گهر سیرجان را از پیش رو برداشت.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پاسور تیم والیبال مس سونگون با اشاره به روند رو به رشد تیم مس در لیگ برتر والیبال گفت: شاهد سبک جدید بازی از تیم مس سونگون هستیم. فرحان رشدی افزود: الحمدالله با اینکه بازی خیلی حساسی در مصاف با تیم گل گهر سیرجان داشتیم ولی توانستیم ۳ بر صفر بر مهمان خود فائق بیاییم. پاسور تیم والیبال مس سونگون ورزشقان با اشاره به اینکه گل گهر تیم خوبی است، عنوان کرد: پیروزی در مقابل چنین تیمی کار بزرگی بود که تیم مس موفق به این کار شد و امیدوارم این بردها ادامه دار باشد و کم کم و بازی به بازی یک ورژن جدید از تیم مس شاهد خواهیم بود چرا که هر روز به پیشرفت جدیدی دست می یابیم. وی اذعان کرد: در بازی بعدی مان سعی خواهیم کرد با برد دل مردم



سعید معروف چگونه گزینه سر مربیگری تیم ملی والیبال شد؟

در شرایطی که گزینه نخست فدراسیون والیبال برای هدایت تیم ملی، مریخی خارجی است اما سعید معروف هم این شانس را دارد تا به عنوان سرمربی روی نیمکت این تیم بنشیند.



به گزارش ایرنا، سال آینده اهمیت زیادی برای والیبال ایران دارد. پس از عملکرد ضعیف تیم ملی در مسابقات انتخابی المپیک و پیش از آن در لیگ ملت ها، شانس این تیم برای صعود به المپیک پاریس به پایین ترین حد خود رسیده و تنها شانس باقیمانده کسب حداقل ۱۰ پیروزی در لیگ ملت های سال آینده است.

این موضوع باعث شد فدراسیون والیبال تمام تلاش خود را به کار بگیرد تا بهترین تصمیم برای هدایت تیم ملی اتخاذ شود. بر اساس همین سیاست نام مریمان مطرحی همچون هینن، پیاتزا، بلنجینی و حتی آلکتو برای هدایت این تیم مطرح شد. در کنار اسامی این مریمان خارجی، پیمان اکبری و سعید معروف هم گزینه های ایرانی سرمربگری تیم ملی هستند. کمتر کسی توقع داشت معروف که تا همین فصل پیش به صورت حرفه ای والیبال بازی می کرد یکی از گزینه های نشسته روی نیمکت تیم ملی باشد. در این خصوص گمانه زنی های زیادی صورت گرفت و حتی برخی عنوان کردند که فدراسیون والیبال قصد دارد از نام سعید معروف استفاده ابزاری کند اما واقعیت ماجرا چیز دیگریست. پس از اینکه بهروز عطایی از هدایت تیم ملی والیبال کنار رفت بسیاری از مردم و حتی اهالی والیبال خواهان بازگشت سعید معروف به تیم ملی شدند؛ چرا که یکی از مهم ترین ضعف تیم ملی در دو سال اخیر پست پاسور بود. معروف در واکنش به درخواست فدراسیون والیبال برای بازگشت به تیم ملی عنوان کرد دیگر قصد ندارد به صورت حرفه ای بازی کند اما می تواند به عنوان مربی به این تیم کمک کند؛ موضوعی که حتی داورزنی هم در گفت و گو با ایران ورزشی آن را تأیید کرد؛ «در صحبت با سعید، گفتم خانواده والیبال دوست دارد به عنوان بازیکن اثرگذار به تیم کمک کنی. سعید حرفش این بود که حالا باید جوان ترها بازی کنند و تجربه اندوزی. دوست دارم جسور دیگری به تیم کمک کنم. من حالا درباره مربیگری مطالعه و برنامه ریزی می کنم و ذمتم را به این طرف بردم. ما وقتی ارزیابی کردیم و بازخورد گرفتیم، متوجه شدیم سعید می تواند گزینه ای در لیست مریمان باشد.» طرف دیگر ماجرا هم که به مریمان خارجی مربوط می شود شرایط پیچیده ای پیدا کرده است. گزینه هایی که فدراسیون والیبال روی آنها نظر مساعدتری نسبت به سایر مریمان خارجی دارد بلنجینی و پیاتزا هستند؛ مریمانی که اگر با فدراسیون والیبال به توافق برسند هم تنها دو هفته پیش از لیگ ملت ها می توانند هدایت تیم ملی ایران را بر عهده بگیرند و در این مدت نمی توان هیچ کار فنی با این تیم کرد و تنها باید بازیکنان را به لحاظ روحی آماده کرد که معروف با توجه به سابقه و محبوبیتی که میان بازیکنان دارد، می تواند این کار را بهتر از مریمان خارجی انجام دهد. ضمن اینکه سابقه حضور آلکتو در ایران نشان داد مریمان خارجی هر چقدر هم که دارای رزومه پرزنگی باشند در کوتاه مدت نمی توانند کار خاصی انجام دهند.

کشتی در مسیر المپیک



تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورمان در فاصله کمتر از یک سال تا بازی های المپیک پاریس در آستانه یک آزمون سخت دیگر قرار دارند.

به گزارش ایرنا، برگزاری مراسم تقدیر از مدال آوران رقابت های جهانی صربستان در اول آبان ماه حاوی نکات و حاشیه هایی بود که باید به فال نیک گرفت. حضور بزرگانی همچون منصور بزرگر، ابراهیم جوادی، رحیم علی آبادی، محسن فرحوشی، اکبر فلاح، غلامرضا محمدی، علیرضا رضایی، صادق گودرزی و طالب نعمت پور به عنوان عنوان داران جهان و المپیک به این مراسم رنگ و بوی دیگری داده بود؛ موضوعی که نشان می دهد علیرضا دبیر رئیس فدراسیون راهبرد دیگری را در مسیر مدیریت خود در پیش گرفته است.

حضور ابراهیم جوادی به عنوان یکی از منتقدین پر و پاقرص سال های اخیر و همچنین غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در المپیک توکیو و در زمان علیرضا دبیر که شیوه کنارگذاشتنش با حرف و حدیث های زیادی همراه بود، در این مراسم و البته اکبر فلاح از کارشناسان و قهرمانان کشتی کشورمان که سال ها در هیچ مراسمی در فدراسیون شرکت نکرده بود، نشان داد که کشتی کشورمان در آستانه یک تحول مثبت قرار گرفته است.

البته در این مراسم جای برخی دیگر از بزرگان همچون عباس جدیدی، عباس حاج کناری، رضا یزدانی، کمیل قاسمی، حسن رحیمی و دیگر ملی پوشان دیگر خالی نبود تا با رودر رو شدن با رئیس فدراسیون و مطرح شدن مسائل و مشکلات، در نهایت راه برای کمک به کشتی باز شود چرا که کشتی از همه چیز مهمتر است و این کشتی است که در المپیک امید اول ورزش برای کسب مدال خواهد بود. این در حالی است که در چهار سال گذشته بسیاری از قهرمانان و مریمان بنام کشورمان شاید به دلیل نوع رفتارهای برخی فدراسیون نشینان رغبتی برای حضور در کشتی را نداشتند و این انتقاد جدی است که به علیرضا دبیر وارد است.

با این وجود شکست های نمایندگان کشورمان به خصوص آزادکاران برابر حرفیان مستقیم خود از کشورهای روسیه و آمریکا و البته تبدیل برخی پیروزی ها به شکست در لحظات پایانی به نوعی زنگ خطر را برای کشتی کشورمان به خصوص تیم ملی کشتی آزاد در المپیک به صدا درآورد و اگر نقاط ضعف ملی پوشان در این فاصله برطرف نشود، باید انتظار نتایجی همچون المپیک ۲۰۰۸ پکن را داشت.

علیرضا دبیر و انتقادات به شکست ملی پوشان به حرفیان مستقیم شان و برخی ضعف های آنان، خود نکته مثبت و امیدوارکننده ای است که باید منتظر باشیم او چه برنامه و راهبردی در این زمینه دارد. این روزها صحبت از حضور اکبر فلاح به عنوان یکی از مفاخر کشتی آزاد کشورمان در جمع کادر فنی به گوش می رسد. حضور هر کدام از این افراد به عنوان فنی ترین کشتی گیران ایران، می تواند خبری خوش باشد.

پایان مرحله اول از دهمین دوره لیگ استان آذربایجان شرقی در بخش آقایان - جام زنده یاد توفیق یوسف زاده

سطح استان فعال هستند که انتظار می رود با فعالیت این مدارس شنا سطح کمی و کیفی شنای استان رشد چشمگیری داشته باشد. مهدی انصاری مسئول کمیته فنی شنای استان آذربایجان شرقی با حضور در محل برگزاری دهمین دوره لیگ شنای استان آذربایجان شرقی توضیحاتی در خصوص اهداف و نحوه برگزاری لیگ ارائه داد. وی با اشاره به تجمع تمامی ماده ها در هر مرحله از لیگ افزود هدف ارزیابی شناگران و مقایسه رکوردها در مرحله اول و دوم لیگ میباشد و انتظار می رود در مرحله دوم تمامی شناگران رکوردشان شخصی خود را ارتقا ببخشند. انصاری در خصوص حضور شناگران غیر بومی در لیگ استانی گفت: این بند از آئین نامه با توافق اعضا کمیته شننا و موافقت رئیس هیئت شنای استان در آئین نامه افزوده شد که هر تیم بتواند در هر رده سنی از ۲ شناگر در المپیک به صدا درآورد و اگر نقاط ضعف ملی پوشان در این افزایش سطح کیفی لیگ شنای استان شده بود البته عملکرد شناگران استان هم قابل قبول بوده و در حال حاضر شنای استان در حال طی یک مسیر رو به رشد میباشد که انتظار می رود در آینده شاهد حضور نماینده گانی از استان در تیمهای ملی بخصوص رده های سنی باشیم.



منبری ادامه داد: سطح برگزاری مسابقات و نظم و انضباط حاکم بر مسابقات قابل قبول بود و از مسئولین هیئت شنای میانه بخصوص آقای داریوش عباسی و کمیته برگزاری مسابقات، داوران و عوامل اجرایی کمال تشکر و قدردانی را دارم. وی در خاتمه گفت: در پایان سال ۱۴۰۱ تنها ۱ مدرسه شنای مجوز دار در سطح استان فعال بود و امروز ۱۶ مدرسه شنای مجوز دار در

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین مرحله از دهمین دوره لیگ شنای استان روزهای پنج شنبه و جمعه مورخ ۱۱ و ۱۲ آبان ماه به میزبانی تیم استادیوم شنای میانه در استخر کارگران میانه برگزار شد که در این مسابقات ۱۲۰ شناگر در قالب ۶ تیم از سطح استان در دو رده سنی ۱۴-۱۳ سال و ۱۵ سال و به بالا با هم به رقابت پرداختند. منبری رئیس هیات شننا، شیرجه و واترپلو استان در حاشیه این مسابقات گفت: به دنبال خصوصی سازی شنا در استان آذربایجان شرقی هستیم و در این لیگ شاهد بودیم که تماماً بخش خصوصی تیمداری کرده و هیچ تیمی با نام هیئت در مسابقات حضور ندارد. وی افزود: در کنار خصوصی سازی هدف اصلی افزایش سطح کیفی شناگران است و تا حدودی به هدفمان نزدیک شدیم و رکوردهای ثبت شده در لیگ گویای کیفی سازی لیگ شنای استان می باشد.